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Espoon Taitoluisteluklubi
Terdlla, yksin ja yhdessa
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Muodostelmaluistelun kansallisten sarjojen 1. kilpailu

Lohko 1

23.11.2013, Barona-areena

Minorit

Luistelujarjestys

w O N b

Sijoitus

Joukkue Seura

Sunlights HL 39,80
Sunny Steps EVT 39,60
MiniMints HTK 39,20
Valley Bay Synchronettes |EsJt 36,00
Golden Edges Kaari 35,00
Sun City Sweets VG-62 32,40
Briljantit KTK 25,00
Les Petites Visions JoKa 25,40
Sparkling Stars RoIiTA 25,00
Golden Diamonds JyTLS 22,40
Team El Mar LTL 22,00

YT Pia Alhonen

51,60
47,60
46,60
46,00
39,60
33,40
24,40
21,60
21,40
19,80
19,20

-2,00

0,00
-2,00
-3,00

0,00
-1,00
-1,00

0,00
-1,00
-3,00
-2,00

Elementit Osa-alueet Vahennykset Yhteensa

89,40
87,20
83,80
79,00
74,60
64,80
48,40
47,00
45,40
39,20
39,20



	Joukkueet

